
Ceník úhrad za využití sálu KC Beránka Šťáhlavy 

Místním objednatelem či pořadatelem se rozumí: šťáhlavští a šťáhlavičtí objednatelé nebo 
pořadatelé – spolky nebo fyzické osoby s trvalým pobytem v obou částech obce Šťáhlavy, 
příspěvkové organizace zřízené obcí. 
 

A) Využití KC pro obec nebo spolky 

 - Akce Obce Šťáhlavy vždy zdarma  

- spolky se sídlem v obci – zdarma při konání členských schůzí a akcí pro děti,  
ve sporném případě rozhoduje Rada obce;  
pravidelné využití KC v rozsahu více než 5 x ročně (např. pro účely divadelních zkoušek a 
představení místního divadelního spolku) je potřeba upravit samostatnou dohodou mezi 
spolkem a obcí. 
 

B) Využití sálu pro soukromými subjekty (fyzické nebo právnické osoby) 
 
1) Veřejně přístupné kulturní aj. akce, při nichž se nevybírá vstupné ani jiná úhrada (přednášky, 
školení, výstavy, akce pro děti, schůze apod.). 

 
- pro místní objednatele – zdarma  
- pro ostatní objednatele – 1.200 Kč (+ příplatek 300 Kč za vytápění v období 1.10. - 30.4) 

 
 
2) Veřejně přístupné akce, při nichž se vybírá vstupné nebo je s akcí spojena jiná obdobná úhrada 
(divadla, estrády, společenské akce taneční zábavy, diskotéky), reklamní akce apod.  
nebo soukromé akce (oslavy narozenin, svatby apod.) o celkové době trvání do 72 hodin včetně 
příchodu, doby úklidu a odchodu. 

 
-  pro místní objednatele – 1.800 Kč (+ příplatek 300 Kč za vytápění v období 1.10. - 30.4) 
-  pro ostatní objednatele  –  2.200 Kč (+ příplatek 300 Kč za vytápění v období 1.10. - 30.4) 

 
 
V případě, že chce objednatel kromě sálu kulturního centra využít i pergolu a prostranství dvora, 
zvyšuje se cena o: 

- 200 Kč pro místní objednatele 
- 500 Kč pro ostatní objednatele 

 
 
Akce neobsažené v předchozích bodech budou projednány individuálně Radou obce  
 
Ceny jsou včetně DPH. 
 
 
 
Ve Šťáhlavech dne 19. 12. 2022 
 
 
 
 

otisk razítka 
 
 
 
  

Mgr. Ondřej Maglić v. r.                        JUDr. Pavel Štětina v. r. 
starosta obce Šťáhlavy                                  místostarosta obce Šťáhlavy  


